平成26年６月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

 （TEL 045-476-5711）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の執行役員の異動(平成 26 年６月 24 日付)を決議しました

のでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動(平成26年６月24日付)

氏 名 異 動 後 異 動 前

横山 毅

取締役 執行役員COO兼メモリビジネス

ユニット長

グループ・ビジネス統轄、メモリビジ

ネス担当

取締役 執行役員COO兼 CSO&CMO(Chief

Sales Officer & Chief Marketing

Officer) メモリビジネスユニット長

ビジネスユニット・セールス＆マーケ

ティング統轄、メモリビジネス担当

春田 亮

執行役員CSO&CMO(Chief Sales Officer

& Chief Marketing Officer)

グローバルセールス＆マーケティング

担当

略歴参照 (注)

(注)新任執行役員の春田 亮氏の略歴は次のとおりであります。

氏名及び

生年月日
略 歴 所有株式数

春田 亮

昭和29年

10月 11日生

昭和 54 年 ４ 月 株式会社日立製作所 入社 －

平成 13 年 10 月 同社 高崎工場パッケージ技術開発部部長

平成 16 年 ４ 月 株式会社ルネサステクノロジ 汎用パッケー

ジ設計部 部長

平成 20 年 10 月 同社 実装技術開発部 部長

平成 22 年 ４ 月 瑞薩半導体（蘇州）有限公司 出向 副総経理

平成 26 年 ５ 月 当社入社

以上